

اخبار فولاد

اعزام ۱۰۹ ورزشکار اصفهانی در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲

طباطبایی گفت: پیش بینی می شود در بازی های آسیایی، ۱۰۹ ورزشکار اعزامی از استان اصفهان داشته باشیم. بازی های آسیایی ۲۰۲۲ که نوزدهمین دوره این رقابت ها به میزبانی چین است در ۴۰ رشته ورزشی شامل ۶۱ نوع ورزش و ۴۸۲ ماده در شهریورماه سال ۱۴۰۱ خورشیدی برگزار خواهد شد و پیش بینی می شود که استان اصفهان ورزشکار اعزامی زیادی برای این رقابت ها داشته باشد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان پیرامون این رقابت ها اظهار داشت: با توجه به اینکه سال آینده مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ را پیش رو داریم، از سال گذشته روزشماری برای این رقابت ها در نظر گرفته ایم که خوشبختانه با توجه به برنامه راهبردی که داشتیم، در استراتژی ها و سیاست های کلی برنامه های خود، یکی از هدف گذاری ها بحث بازی های آسیایی ۲۰۲۲ بود.

وی ادامه داد: پیرامون حضور شایسته و موفق ورزشکاران اصفهانی در مسابقات آسیایی نشست های متعددی معاونت توسعه ورزش بانوان و معاونت توسعه ورزشی آقایان اداره کل ورزش و جوانان با هیئت های ورزشی استان اصفهان داشتند و دارند.

طباطبایی با بیان اینکه استان اصفهان همیشه سهم بسزایی در ورزش کشور داشته، افزود: ورزشکاران اصفهانی در راستای عزت و اقتدار ملی در محافل ورزشی خصوصاً رقابت های برون مرزی سهم بسزایی را ایفا کرده اند، امیدواریم با توجه به برنامه ریزی انجام شده، بیشترین نفرات را در مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ داشته باشیم.



مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان ادامه داد: با توجه به محاسبات و برنامه ریزی های انجام شده پیش بینی می شود ۱۰۹ ورزشکار استان اصفهان در مسابقات آسیایی پیش رو حضور داشته باشند که این تعداد در رشته های تیراندازی، تیراندازی با کمان، قایقرانی، اسکیت و... فعالیت دارند.

وی با اشاره به برنامه مونیتورینگ ورزشکاران المپیک و پارالمپیک گفت: برنامه مونیتورینگ برنامه ای بسیار قوی است که برای اولین بار اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان برای ورزشکارانی که شانس کسب سهمیه المپیک و پارالمپیک داشتند برنامه ریزی کرد، این برنامه رانیز برای ورزشکاران اعزامی به مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ داریم، در این برنامه ورزشکاران در راستای بحث تغذیه، روان شناسی، تمرینات و حوزه های مختلف دیگر مورد رصد قرار خواهند گرفت که در جهت موفقیت آنان تاثیر گذار است.

طباطبایی با اشاره به ویروس منحوس کرونا اظهار داشت: با توجه به وجود این بیماری و تعطیلی اماکن ورزشی، به طور حتم امکانی را برای ورزشکاران اعزامی به مسابقات آسیایی با هماهنگی ستاد کرونای استان اصفهان در نظر خواهیم گرفت، تا وقفه ای در تمرینات آمادگی آنها پیش نیاید.

مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان ادامه داد: ویروس کرونا باعث شده که درآمدهای حاصل از اجاره اماکن ورزشی کاهش پیدا کند و به نوبه خود، مانع از لحاظ درآمدی در مضیقه هستیم. مشکلات مالی و دیگر مسائل را با وزیر ورزش و جوانان آینده در میان خواهیم گذاشت و همچنین با تشکیل ستاد بازی های آسیایی نیز مسئولین استان و کمیته ملی المپیک را در جریان قرار خواهیم داشت تا ورزشکاران اعزامی مورد حمایت قرار گیرند.

وی گفت: امیدوارم با حمایت مسئولین استانی، اصفهان بیشترین نفرات را در مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ داشته باشد که با توجه به پیش بینی ما، کاروان آینده اصفهان نزدیک به ۵۰ نفر بیشتر از کاروان قبلی هستند و می توانند افتخارهای بیشتری را نصیب کشور و استان اصفهان کنند.

اقدامات فولاد مبارکه برای کنترل کرونا مطابق با استانداردهای جهانی است

مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست فولاد مبارکه ابراز کرد: مهم ترین ابتکار شرکت فولاد مبارکه در راستای مقابله با گسترش ویروس کرونا به عنوان بزرگترین واحد صنعتی کشور، ایجاد و استقرار سامانه غربالگری و خوداظهاری کرونا برای کارمندان است.

وی ادامه داد: این سامانه که به صورت شبانه روزی و در طول ایام هفته فعالیت دارد، با هدف پایش مستمر سلامت کارکنان ایجاد شده و توانسته در ایام شیوع ویروس منحوس کرونا در مهر آن تاثیر قابل توجهی داشته باشد؛ سامانه غربالگری کرونا، از تابستان سال گذشته با پیشنهاد گروه پزشکی و بهداشتی (HSE) همکاری بخش فناوری اطلاعات (IT) شرکت فولاد مبارکه مطرح و در مهرماه همان راه اندازی و آغاز به کار کرد.

مدیر فر متذکر شد: سامانه خوداظهاری کرونا پلتفرمی با هدف غربالگری و پیگیری ویروس کرونا در بین کارکنان و خانواده های آنان است، به طوری که این افراد، چنانچه مشکوک به ابتلا شدند، می توانند علائم خود را در این سامانه ثبت کنند و تاطی شدن بهبودی کامل توسط تیم ۱۱ نفره پزشکان، پایش و رصد می شوند و راهنمایی ها و خدمات پزشکی لازم را دریافت می کنند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان ادامه داد: با توجه به محاسبات و برنامه ریزی های انجام شده پیش بینی می شود ۱۰۹ ورزشکار استان اصفهان در مسابقات آسیایی پیش رو حضور داشته باشند که این تعداد در رشته های تیراندازی، تیراندازی با کمان، قایقرانی، اسکیت و... فعالیت دارند.

وی با اشاره به برنامه مونیتورینگ ورزشکاران المپیک و پارالمپیک گفت: برنامه مونیتورینگ برنامه ای بسیار قوی است که برای اولین بار اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان برای ورزشکارانی که شانس کسب سهمیه المپیک و پارالمپیک داشتند برنامه ریزی کرد، این برنامه رانیز برای ورزشکاران اعزامی به مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ داریم، در این برنامه ورزشکاران در راستای بحث تغذیه، روان شناسی، تمرینات و حوزه های مختلف دیگر مورد رصد قرار خواهند گرفت که در جهت موفقیت آنان تاثیر گذار است.



طباطبایی با اشاره به وجود این بیماری و تعطیلی اماکن ورزشی، به طور حتم امکانی را برای ورزشکاران اعزامی به مسابقات آسیایی با هماهنگی ستاد کرونای استان اصفهان در نظر خواهیم گرفت، تا وقفه ای در تمرینات آمادگی آنها پیش نیاید.

مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان ادامه داد: ویروس کرونا باعث شده که درآمدهای حاصل از اجاره اماکن ورزشی کاهش پیدا کند و به نوبه خود، مانع از لحاظ درآمدی در مضیقه هستیم. مشکلات مالی و دیگر مسائل را با وزیر ورزش و جوانان آینده در میان خواهیم گذاشت و همچنین با تشکیل ستاد بازی های آسیایی نیز مسئولین استان و کمیته ملی المپیک را در جریان قرار خواهیم داشت تا ورزشکاران اعزامی مورد حمایت قرار گیرند.

وی گفت: امیدوارم با حمایت مسئولین استانی، اصفهان بیشترین نفرات را در مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ داشته باشد که با توجه به پیش بینی ما، کاروان آینده اصفهان نزدیک به ۵۰ نفر بیشتر از کاروان قبلی هستند و می توانند افتخارهای بیشتری را نصیب کشور و استان اصفهان کنند.

با اشاره به اقدامات شرکت فولاد مبارکه در کنترل و مهار کرونا عنوان داشت: طی ۱۸ ماه گذشته به رغم وجود کرونا، خط تولید این شرکت مختل نشد و بار کوردهای متعدد به تحقق شعار «جهش تولید» و «تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» نائل شدیم که کارکنان بخش بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه اعم از پزشکان، کارشناسان بهداشت، ایمنی، بهداشت محیط و محیط زیست نقش ویژه ای در این دستاوردها داشته اند.

وی اضافه کرد: با شیوع ویروس کرونا، کمیته مقابله با این ویروس در شرکت فولاد مبارکه تشکیل گردید تا مراقبت های مورد نیاز برای کنترل آن صورت گیرد و با رعایت دستورالعمل های بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی درصدد ارتقاء سلامت کارکنان باشد؛ از سویی دیگر با تأکید بر برگزاری جلسات به صورت مجازی و دور کاری از ایجاد تراکم در محیط کار ممانعت به عمل آید.

همراهی کارمندان فولاد مبارکه در پایبندی به رعایت دستورالعمل های بهداشتی مدیر سی فر با اشاره به جانمایی سیستم های ضد عفونی در تمامی بخش های شرکت فولاد مبارکه یادآور شد: طی ۱۸ ماه اخیر، واحدهای HSE، خدمات عمومی، مدیریت شهری و حفاظت فیزیکی شرکت فولاد مبارکه در راستای مهار ویروس کرونا به صورت شبانه روزی فعالیت داشته اند. وی ادامه داد: استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی به عنوان ارکان اصلی در کنترل بیماری های تنفسی همچون ویروس کرونا، در دستور کار بخش خدمات عمومی و مدیریت شهری

مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه



بر این گواهی نامه ISO ۴۵۰۰۵ را دریافت کند؛ اهمیت این گواهی نامه در این است که شرکت فولاد مبارکه در یک اقدام منسجم و سنجیده توانسته بر پاندمی کووید ۱۹ فائق شود و این موضوع ثابت کرد که تلاش های شرکت فولاد مبارکه برای کنترل و مهار اپیدمی کووید ۱۹ مطابق با استانداردهای جهانی است. وی تصریح کرد: از دیگر اقدامات مهم و برجسته شرکت فولاد مبارکه می توان به ارزیابی ریسک مواد شیمیایی برنامه جدید اندازه گیری مواد زیان آور در محیط کار و برنامه ارگونومی مشارکتی اشاره کرد که گامی رو به جلو در ارتقاء ایمنی در محیط کار در سطح جهانی محسوب می شود و تمام تلاش ما بر این است که حوادث

حین کار به صفر کاهش یابد.

حفظ کوردهای تولیدی با کنترل کرونا در فولاد مبارکه مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه

بر این گواهی نامه ISO ۴۵۰۰۵ را دریافت کند؛ اهمیت این گواهی نامه در این است که شرکت فولاد مبارکه در یک اقدام منسجم و سنجیده توانسته بر پاندمی کووید ۱۹ فائق شود و این موضوع ثابت کرد که تلاش های شرکت فولاد مبارکه برای کنترل و مهار اپیدمی کووید ۱۹ مطابق با استانداردهای جهانی است. وی تصریح کرد: از دیگر اقدامات مهم و برجسته شرکت فولاد مبارکه می توان به ارزیابی ریسک مواد شیمیایی برنامه جدید اندازه گیری مواد زیان آور در محیط کار و برنامه ارگونومی مشارکتی اشاره کرد که گامی رو به جلو در ارتقاء ایمنی در محیط کار در سطح جهانی محسوب می شود و تمام تلاش ما بر این است که حوادث

حین کار به صفر کاهش یابد.

حفظ کوردهای تولیدی با کنترل کرونا در فولاد مبارکه مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه

این مجموعه شامل بخش های درمان، اورژانس، طب کار و در نهایت مجموعه محیط زیست و بهداشت محیط است.

اجرای ۱۶۰ برنامه ایمنی سازی در فولاد مبارکه

مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه گفت: این واحد از ۱۰ سال گذشته تاکنون در قالب دو برنامه ۵ ساله به دستاوردهای ویژه ای دست پیدا کرده که این دو برنامه امسال به پایان می رسد و نتایج قابل توجهی در زمینه شاخص های حوادث و به روز شدن تجهیزات ایمنی داشته و می توان به نوسازی سیستم اطفاء حریق و اطفاء حریق اتوماتیک در بخش آتش نشانی اشاره کرد.

وی با اشاره به تدوین برنامه ۵ ساله واحد مدیریت بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه از سال آینده خاطر نشان کرد: در بخش ایمنی برنامه ۵ ساله دوم این واحد، بالغ

مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه گفت: نقش اجتماعی و مخاطره آمیز پزشکی کشور در ۱۸ ماه گذشته به علت پاندمی کرونا، بیش از پیش برجسته و ثابت شد که شغل پزشکی به نوعی یک مسئولیت الهی و انسانی است.

حسین مدرسی فر با اشاره به روز پزشک اظهار کرد: شرکت فولاد مبارکه به عنوان سازمانی متعالی، قدر دان زحمات جامعه پزشکان و فعالان حوزه سلامت است، به طوری که همه ساله و به خصوص امسال از خدمات این قشر خدمت که به صورت شبانه روزی و در راستای کنترل کرونا اهتمام ورزیدند، توسط مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تقدیر می شود.

وی با بیان این که واحد مدیریت بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه متشکل از ۳ مجموعه ایمنی، بهداشت حرفه ای و آتش نشانی است افزود:

گزارش

کنترل هوشمندانه و ویروس کرونا در فولاد مبارکه؛

فولاد مبارکه می تواند الگوی مناسبی برای مدیریت بحران کرونا باشد

کار و درمان شرکت فولاد مبارکه در گفت و گو با خبرنگار فولاد با اشاره به اقدامات شرکت فولاد مبارکه در راستای مقابله با شیوع ویروس کرونا و گونه های جهش یافته آن اظهار کرد: از ابتدای شیوع کرونا در کشور، جلسات کمیته مدیریت بحران برای مقابله این ویروس در شرکت فولاد مبارکه برگزار و مصوبات لازم به منظور کنترل شیوع این ویروس هر دو هفته یکبار تدوین گردیده است.

وی افزود: جلب مشارکت مدیران و کارکنان شرکت در راستای صیانت از نیروی انسانی و تداوم تولید شرکت در شرایط موجود، شناسایی، پیشگیری و کنترل شیوع کرونا و ویروس، اجرای اقدامات مطابق با شیوه نامه ها و مصوبات ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا و وزارت بهداشت، برنامه ریزی واکنش در زمینه مقابله و پیشگیری در شرایط حاد بیماری و نظارت بر حسن اجرای قوانین، مقررات و شیوه نامه ها و مصوبات به منظور مقابله مؤثر با شیوع بیماری کرونا، از اهداف ستاد پیشگیری از بیماری کرونا در شرکت فولاد مبارکه بوده است.

حذف اجتماعات کاری و برگزاری جلسات از طریق ویدئو کنفرانس رئیس مرکز طب کار و درمان شرکت فولاد مبارکه گفت: شرکت فولاد مبارکه برای جلوگیری از افزایش آمار مبتلایان به ویروس کرونا، اقدام به حذف جلسات و اجتماعات کاری و برگزاری جلسات از طریق ویدئو کنفرانس، ایجاد دسترسی کارکنان به سیستم های اتوماسیون شرکت از منزل به منظور تسهیل در انجام

رئیس مرکز طب کار و درمان شرکت فولاد مبارکه با اشاره به سامانه مدیریت پیشگیری از بیماری کرونا در شرکت فولاد مبارکه خاطر نشان کرد: ایجاد فرایند مکانیزه خوداظهاری و غربالگری به صورت

اقدامات صورت گرفته در راستای کنترل هوشمندانه و ویروس کرونا در شرکت فولاد مبارکه نشان می دهد که این شرکت می تواند الگوی مناسبی برای مدیریت بحران کرونا در کشور باشد.

به گزارش خبرنگار فولاد، براساس اعلام سازمان بهداشت جهانی، بیماری های ویروسی همچنان در حال پدیدار شدن بوده و به عنوان مسئله ای جدی برای بهداشت عمومی جهان مطرح هستند. اپیدمی موارد با عفونت های تنفسی غیرقابل توضیح که برای نخستین بار در ووهان (بزرگترین منطقه شهری استان هوپئی چین) در تاریخ ۳۱ دسامبر ۲۰۱۹ به دفتر سازمان بهداشت جهانی در کشور چین گزارش شد. علت این بیماری به ویروس جدیدی متعلق به خانواده کرونا ویروس نسبت داده شد که در ۱۱ فوریه سال ۲۰۲۰، مدیر کل سازمان بهداشت اعلام کرد که بیماری ناشی از این کرونا ویروس جدید، "COVID-۱۹" است، مخفف "Coronavirus Disease ۲۰۱۹" است.

در این میان گونه های جهش یافته کرونا ویروس همچنان در حال گسترش هستند که روزانه جان انسان های زیادی را در کشورهای مختلف جهان گرفته و همچنان می گیرد و مدیریت هوشمندانه در راستای پیشگیری از ابتلای جوامع به این گونه های خطرناک تنها نیازمند تصمیم گیری های سریع و به موقع است.

اجرای شیوه نامه ها و مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا در فولاد مبارکه علیرضا نظری گلگانی رئیس مرکز طب